
ERGEBNISLISTE LANDESTRABRENNEN
10. OKTOBER 2021 IN MERAN

 Trab "4-und 5-jährige Stuten" ca. 1.400 Meter
Erg. Pferd Stbnr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer

1. Alissia BZ29205 4 Nachtfalke-P Furina Kofler Alfons Ritten Egger Alois

2. Zwicki BZ28948 5 Wilko B-O Ulli Nussbaumer Siegfried Sarntal Nussbaumer Siegfried

3. Zweety BZ28783 5 Nerone  Cl. Furina Unterholzner Josef Vöran Unterholzner Josef

4. Athina BZ29190 4 Nepal-N Nita Vieider Sonja Kaltern Reiterer Hubert
n.a.S, Zick Zack BZ28836 5 Waran-M Imma Zöggeler Johann Jenesien Zöggeler Johann

 Trab  "3-jährige Stuten" ca. 1.400 Meter
Erg. Pferd Stbnr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer

1. Biskaya BZ29528 3 Nachtfalke-P Furina Holzmann Alois Anton Sarntal Holzmann Alois A.

2. B-Fedi BZ29696 3 Alex-R Fedra Höller Alois Jenesien Plattner Peter

3. Baila BZ29580 3 Mandl-G-U Leonie Zöggeler Helene Jenesien Egger Franz

Trab  "Ältere Stuten" ca. 1.400 Meter
Erg. Pferd Stbnr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Fahrer
1. Rosaria BZ26754 10 Nachtstern-N Furina Kofler Alfons Ritten Egger Alois

2. Sakira BZ27230 9 Winterstern-O Furina Mair Bernhard Schenna Reiterer Josef

3. Vicky BZ28370 6 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Reiterer Hubert
n.a.S. Uvana BZ28274 7 Wando I-R Ivana Aster Kurt Sarntal Aster Kurt



ERGEBNISLISTE HERBSTGALOPPRENNEN
10. OKTOBER 2021 IN MERAN

Lauf "Hengste" ca. 700 Meter gerade Bahn
Erg. Pferd Stbnr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

1. Steinprinz TM-A BZ29249 4 Steintänzer Gladiole Marth Tobias Mals Gross Raimund

2. Blitz-B BZ29685 3 Bavaro v.H. Gitti Seebacher Michael Sarntal Höller Sarah

3. Mandl-G-U BZ28116 7 More t.Words Eileen Gamper Egon Jenesien Götsch Anna

1.Vorlauf  "Ältere Stuten" ca. 1.600 Meter
Erg. Pferd Stbnr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

1. Zarina BZ28761 5 Waran-M Furie Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

2. Rexi BZ26943 10 Waldess Leonie Zöggeler Helene Jenesien Moser Irene

3. Uhu BR BZ28029 7 A-Obelix d.N. Fany Seebacher Anna Sarntal Moser Silvia

4. Uriell BZ28005 7 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Trojer Katrin

5. Umana BZ28046 7 Antinor Ojenny Plattner Robert Jenesien Pircher Claudia

6. Urella BZ28175 7 Avanti Nera Thaler Peter Sarntal Gostner Andrea
n.a.S. Verena-G BZ28563 6 Amo B-L Grande Gufler Martin Moos i.P. Innerhofer Marta

2.Vorlauf  "Ältere Stuten" ca. 1.600 Meter
Erg Pferd Stbnr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

1. The Beauty BZ27644 8 Antinor Beauty Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

2. Udine II BZ28063 7 Avanti Udina Kienzl Hubert Jenesien Spögler Nadia

3. Viola BZ28466 6 Waran-M Nestra Kohler Patrick Ritten Gostner Andrea

4. Vicky BZ28370 6 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Trojer Katrin

5. Tooley BZ27924 8 Warion-E.d.B. Famiane Zöggeler Christoph Jenesien Götsch Anna

6. V-Netta BZ28406 6 Wando I-R Laura Zöggeler Konrad Mölten Aster Jonas

7. Zwena BZ287658 5 Artista-R Fennya Zöggeler Heinrich Jenesien Tschigg Manfred

Lauf "4-jährige Stuten" ca. 1.600 Meter
Erg. Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in
1. Arya BZ29309 4 Waldess Mimose Kohler Patrick Ritten Graf Julia

2. Ayla BZ29308 4 Waran-M Assi Aster Hannes Jenesien Aster Barbara

3. Alpenrose BZ29256 4 Atos-S Quaxi Plattner Walter Jenesien Plattner Sabrina

4. Adelheit BZ29364 4 Waran-M Darma Gasslitter Martin Kastelruth Gasslitter Patrizia

5. Athina BZ29190 4 Nepal-N Nita Vieider Sonja Kaltern Trojer Katrin

6. Ara BZ29215 4 Waldess Conny Hauser Carina Laas Tschigg Manfred



 Lauf "3-jährige Stuten" ca. 1.400 Meter
Erg. Pferd Stbnr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

1. Boznerin-Reb. III BZ29598 3 Starlook Ikone-Reb. IIZöggeler Tobias Völs Pircher Claudia

2. Blonde BZ29743 3 Santino Marissa Zöggeler Konrad Mölten Plattner Sabrina

3. Beauty Star BZ29476 3 Wando II-R Twinstar Gruber Peter Hafling Spögler Nadia

4. Brunelle BZ29512 3 Winterstern-O Darma Gasslitter Martin Kastelruth Gasslitter Patrizia

5. Belsy BZ29730 3 Artista-R Udina Plattner Robert Jenesien Gostner Andrea

6. Bailey BZ29569 3 Mandl-G-U Famiane Zöggeler Christoph Jenesien Götsch Anna

7. Biskaya BZ29528 3 Nachtfalke Furina Holzmann Alois A. Sarntal Tschigg Manfred
n.a. Baila BZ29580 3 Mandl-G-U Leonie Zöggeler Helene Jenesien Moser Irene

n.a.S. Berni BZ29437 3 Wando II-R Nanna Oberkofler Georg Jenesien Graf Julia

Endlauf  ca. 1.600 Meter
Erg. Pferd Stbnr. Alter Vater Mutter Besitzer/in Ort Reiter/in

1 The Beauty BZ27644 8 Antinor Beauty Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

2 Rexi BZ26943 10 Waldess Leonie Zöggeler Helene Jenesien Graf Julia

3 Zarina BZ28761 5 Waran-M Furie Tratter Luis Jenesien Aster Barbara

4 Udine II BZ28063 7 Avanti Udina Kienzl Hubert Jenesien Spögler Nadia

5 Viola BZ28466 6 Waran-M Nestra Kohler Patrick Ritten Gostner Andrea

6 Uhu BR BZ28029 7 A-Obelix d.N. Fany Seebacher Anna Sarntal Moser Silvia

7 Vicky BZ28370 6 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Trojer Katrin

8 Tooley BZ27924 8 Warion-E.d.B. Famiane Zöggeler Christoph Jenesien Götsch Anna

9 Uriell BZ28005 7 Waran-M Malta Vieider Sonja Kaltern Gasslitter Patrizia

10 Umana BZ28046 7 Antinor Ojenny Plattner Robert Jenesien Pircher Claudia
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